
ybc, • )1.,V4\.4 ca 

ALCALDÍA DE 

SANTIAGO DE CALI 

1- [.-..SOLUCIÓN No. 4143.0.21 29-73 

15Alcirif 70 /5 ) 
DE 2015 

"POR LA CUAL. SE  MODIFICA LA RESOLUCION No. 4143.0.21.2620 DE ABRIL 
06 DE 2015 POR LA CUAL SE OTORGA UN PERMISO DOCENTE PARA 

ASISTIR CAPACITACIÓN CREATIC-CIER SUR-MEN A CELEBRARSE DEL 13 
AL 17 DE ABRIL DE 2015" 

EL SECI:f" IP.P10 DE EDUCACIÓN MUNICIPAL, en uso de sus atribuciones 
constitucionales y Legales en especial las conferidas en el Decreto 0298 de mayo 
21 de 20 y , 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución No. 4143.0.21.2620 de abril 06 de 2015, la Secretaria de 
Educación Municipal concedió permiso a un grupo de servidores públicos, para que 
asistan al curso dentro del programa "formación de docentes en uso y desarrollo de 
contenidos eclucaiivos digitales" que se realiza durante la semana del 13 al 17 de 
abril de 2015, en las instalaciones de la Universidad del Valle. 

Que por un error en la información suministrada desde la COORDINACIÓN UDF 
CIER SUR incluyeron en el listado de participantes los nombres de algunos 
servidores publicus que participarían en la cohorte del 20 al 24 de abril de 2015. 

Que se hace necesario excluir del listado de asistentes a la capacitación de la 
semana comprendida entre el 13 al 17 de abril de 2015. 

Que este despacho, 
RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO: Excluir de la lista de participantes al curso dentro del 
programa "formación de docentes en uso y desarrollo de contenidos educativos 
digitales" realizado durante la semana del 13 al 17 de abril de 2015, y contenida en 
la Resolución No 4143.0.21.2620 de abril 06 de 2015, a los siguientes servidores 
públicos. 

31277685 Luz Duilian Alzate Evaristo 
García Lenguaje 14 

16743157 
l osé 

Hernán 
Osorio Evaristo 

García Ciencias 2A 

31272790 
maría 
Hpidia Gómez Evaristo 

García Ciencias 14 

42055210 Aria Silvia 
Valencia 
Carmona 

Evaristo 
García Ciencias 2 A E 

1 



ALCALDÍA DE 

SANTIAGO DE CALI 

HESDLUCIÓN No. 4143.0.21 7.9 9-3 	DE 2015 
( )5 	b>ed --k(nt 	) 

"POR LA CUAL SE MODIFICA LA RESOLUCION No. 4143.0.21.2620 DE ABRIL 
06 DE 2015 POR LA CUAL SE OTORGA UN PERMISO DOCENTE PARA 

ASISTIR CAPACITACIÓN CREATIC-CIER SUR-MEN A CELEBRARSE DEL 13 
AL 17 DE ABRIL DE 2015" 

295016'" 5 -;ema 
Yusti 

Zapata 
Evaristo 
García- 

Ciencias Coordinación 

31539841 
f'../laría 

1 -  t., 	rianda 
Villareal 

Evaristo 
García 

Ciencias 1 

263288 7> 
Lisa 

Matilde 
Perea 

Evaristo 
García Ciencias 14 

3185202/ /adíela Gómez 
Evaristo 
García 

Lenguaje 14 

1143849586 
Julián 

C¿ -
irnilo 

Ramírez 
Evaristo 
García 

Lenguaje 1 

66751427 Rusa Enid 
Posso 

Moreno 
Evaristo 
García 

Lenguaje 8 

66919155 en Manen Villegas 
Evaristo 
García Lenguaje 14 

29119531 
Marlen 
Mireya 

Mera 
Evaristo 
García- 

Lenguaje 2 A E 

31288967 Fabiola Gasty 
Evaristo 
García Lenguaje 14 

31931073 Patricia 

1 

Rodríguez 
Evaristo 
García Lenguaje 14 

47 

2 



ALCALDÍA DE 

SANTIAGO DE CALI 

! ' OLUCIÓN No. 4143.0.21 7_9- 33 	DE 2015 

1A10,71 )-0 /5 

"POR LA CUAL SE MODIFICA LA RESOLUCION No. 4143.0.21.2620 DE ABRIL 
06 DE 2015 POR LA CUAL SE OTORGA UN PERMISO DOCENTE PARA 

ASISTIR CAPACITACIÓN CREATIC-CIER SUR-MEN A CELEBRARSE DEL 13 
AL 17 DE ABRIL DE 2015" 

312552:36 Ri: peca 
Neira 

Mateus 
Evaristo 
García 

Lenguaje 14 

3198180 E lizabeth 
Calero 

Cardozo 
Evaristo 
García 

Matemáticas 2 A 

31934849 Luz Stella 
Orozco 

Toro 
Evaristo 
García Matemáticas 2 A 

31298163 Amparo 
Cuatín 
peña 

Evaristo 
García Matemáticas 14 

ARTÍCULO SEGUNDO: Lo demás contenido en la Resolución No. 4143.0.21.2620 
de abril 06 de 2015 conserva su validez. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dado en Santlacjo de Cali, a los 91.7inC 	((5) días del mes de abril de 2015 

EDGAR JO • E PO N(  
Secretar o Educa. ón 

PEREIRA 
nicipal 

Proyectó y Ela[ 	 :,tresa Mora Arango - Líder área de Planta y Personal 

3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

